_ et auctoritas reverendi patris domini Sabbe militensis 
episcopi, administratoris Ecclesie (di Larino), 245
_ et auctoritas Symeonis mundualdi (di Leonarda vedo-
va del magister Ugolino medico di Agnone), 265
_ et auctoritas viri et legitimi mundualdi Florecte, 256
_ et beneplacitum domini episcopi yserniensis (Rober-
to), 206
_ beneplacitum et voluntas omnium monachorum et 
fratrum monasterii (di San Vito di Isernia), 196
_ et mandatum Capituli, 212
_ et mandatum ac beneplacitum Capituli, 211
_ et quietatio, v. voluntas
_ et voluntas, 95
_ et voluntas canonicorum (di Ugo vescovo di Isernia), 
181
_ et voluntas domini Mathei venerabilis episcopi yser-
niensis, 197
_ et voluntas domini Petri venerabilis episcopi yser-
niensis, 219
_ et voluntas egregii viri Hugonis de Molisio domini 
castri Campibassi, 160 
_ et voluntas Gualterii de Castro Pagano mundualdi do-
mine Ysolle ux. qd. iudicis Petri Campanarii, 232
_ et voluntas monacharum, 85
_ et voluntas monasterii Sancte Marie de Magella de 
Anglono, 120
_ et voluntas Roberti de Marco patris carnalis (di Maria 
di Trivento moglie di Nicola, figlio di Rinaldo de Via[..]
no), 117 
_ et voluntas totius Capituli (di Larino), 242
_ et voluntas totius conventus (del monastero di Santa 
Maria di Trivento), 260
_ voluntas et auctoritas, 72
_ voluntas et auctoritas domini Iohannis de Cassina, 
viri legitimi et munualdi Roberctine, 295
_ voluntas et auctoritas Philippi filii Ysolle ux. qd. iudi-
cis Petri Campanarii de terra Ysernie, 232
_ voluntas et beneplacitum domini Roberti venerabilis 
episcopi yserniensis, 205
_ voluntas et beneplacitum Rampini, 201

conservare et defendere et antestare, 79, 80

consideratio
_ 245; v. digna
_ ecclesiastice utilitatis, 239

consiliarius et familiaris, v. regius

consilium 
_ 187, 329
_ dompni Darii serniensis episcopi, 179
_ iudicis (Pietro de Berardo), 111
_ personarum, 240
_ sapientis, 269
_ sapientum monasterii  (di Santa Chiara di Agnone), 
109
_ Velleiani, 139, 143
_ habitum, 98, 201, 205
_ et deliberatio, 129, 188
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consimilia instrumenta, v. duo pupplica
consimilis locus, 254, 305, 306, 313, 316
consors (di Guglielmo de Sabrano), v. domina comitissa
consortes, 209

conspectus
_ 330
_ iudicum Serre, 336
_ predecessoris romani pontificis (Lucio III), 240

Constantia, Costantia
_ abbatissa monasterii Sancte Clare, v. venerabilis  et 
religiosa domina
_ humilis abbatissa monasterii Sancte Clare de Anglo-
no, v. nobilis religiosa et honesta domina
_ Rogerii de Ast[…], 71
_ ux. qd. Attonis, v. instrumentum
_ de Anglono, abbatissa monasterii anglonensis (di 
Santa Chiara), v. domina soror